**¶** On̄so quo deq̄ viros suos vxoie modate 2 discrete uti. 2 quomo  
 dent eas honorifice retine. Restat on̄de quali. cū eis deant gūsfai  
 tur em viri ad vxoie gūsfatō ē oga si ei on̄dat debita signa ami  
 citie. et si eas p̄debitas monicoes instrat. Declarat̄ aut̄ q̄ sit de  
 bita signa amicitie et q̄ sūt moicoes congrue. si nō p̄t̄ n̄ p̄specta  
 statū diuisit̄ et q̄sidat̄ q̄dicoibz p̄sonaz. Dnt em viri diligēt  
 adutē v̄t̄ vxoies sūt supbe an hūiles / v̄t̄ sapientes an fatue  
 nā sic gūsfandū ē cū vxoiebz q̄ p̄ta amicitie signa on̄denda sūt  
 eis si sūt hūiles q̄ si sūt supbe / supbe em adeo sūt elate si eis  
 m̄tra amicitie signa on̄dat̄ ut velint etiā viris p̄p̄s d̄nari.

**¶** Pursus sic gūsfandū ē cū eis q̄ alit̄ institūde sūt p̄dentes. alit̄  
 fatue. nā p̄dentes ad correctōes lenia 2 blandia v̄ba sufficiūt / fa  
 tius v̄o est asperior in repatō adhibenda. Deq̄ ḡ quosbz viros co  
 sidato p̄p̄o statū 2 inspect̄ condicoibz p̄p̄ suis vxoiebz on̄de debita  
 amicitie signa et eat ut expedit p̄debitas moicoes instrūc. **Ca. 21.**

**Quo femine gūgate ita ornatū corpis debeant se habere.**

Etet reges 2 p̄ncipes et vniūsalit̄ om̄s aues **Cap. 22.**

**Q**uare quō circa ornatū corpis deceat suas gūnges  
 debite se h̄re nā cū vir suā vxoie regē debeat.

ea dirigendo adactores honestas et adopa virtutu expedit quostibus  
viros in hys in quibus ut plim delinquit fecit diligenti adute q  
sunt illi licita et que illicita / Cu g ut plim mulieres appetunt videri  
pulchre potissime delinquit et ornatu corporis / Qre deq viros  
agnosce quis mulieru ornatu sit licit et quis illicit / na mag  
uxores virtuose existunt n appetat illicita fuge qntu aut malu  
inaurat regno et civitati ex seis no virtuosus nec appetitibus  
licita s illicita / ondit phus pmo reth qui loques de lazedemonis  
ait eos ee infelices s. m. vidim eo q suis uxorbz illicita pmit  
tebat / ne g domi pncipis ut eaa auqz auis s. mediu sit i  
felix q adornatu et eaa q adora alia et q fecit osueverunt  
delinqre dnt eas debite colhibe / Saendy g ornatu feceru q  
adpns spectat in duobz giste quoz vni pt dici fictia. aliq  
no fictia / fictia aut ornatu s. fucato ut appo coloru albi  
ut rubei / quibz p qda signeta ondu se rubicandiores fecit ut  
albiores / ut aliquo mo pulchriores q sint / talia aut q sunt  
ficticia et sophistica sunt illicita et pshibenda / Aliq aut e ornatu  
no fictici qui gstit in debitis indumentis et in alijs ornamentis  
q si gsidato ppo statu et gdicorbz psonaz debite et ornate fiat  
sunt licita et honesta / Decz em viros s. m. suu statu suis uxorbz  
in debitis vestimentis et alijs ornamentis debite pvide. Vn et ba  
leuq maximu ciues Romanos gmdat q uxorbz suis i pulch  
indumentis et in alijs ornamentis debite pvidebat sic g censeb  
est deornatu s uxores ipas magis spatu instruant qnt  
et indumenta et et alia corp ornamenta deant conge se hie  
Adutes aut q et ornamentu indumentoz gtingit dup. pcae  
pno ex suphabudacia / s. ex defectu / Et suphabudaciu vo vito  
oz ibi t plice virtute gaurie qua tangit andronicus pypoteticu  
in libello q fecit de virtute / Hui aut t p. vtu e. humilitas / mo  
dancia / et simplicitas / tuc em mulieres et ornatu corporu  
sunt humiles qn no ppt bana glam se ornant. s. hac agunt ut  
suis viris placetes eos a fornicatibz retinat / tuc vo sunt  
modate qn cosidato ppo statu no supflua vestimenta querunt